Antal forbrugere
Antal andelshavere
Antal nye forbrugere

Tilsluttet bruttoareal
Energipris kr./MWh
Arealbidrag
Abonnement

Fjernvarmepris for standardhus
130 m2 -energiforbrug 18,1 MWh

Graddage
Graddage i procent af normalar

Produktionskapacitet
Kedel, bio-6,3 MW

Kedel, bio-2,0 MW
Kedel, olie
Solpaneler

Energiproduktion
Kedelproduktion, bio

Kedelproduktion, olie
Produktion pa solpaneler
Varmesalg

Breendsler

Halm

Freafrens

Ledningstab i %

Samlet omsaetning

Nggletal for Sydfalster Varmevaerk

MW
MW
MW
MW

MWh
MWh
MWh

MWh

kr.

kr.

=

Kr.

kr.

r.

2022

1.314
892

200.818 m”
440,00
31,56

1.781,25

13.848

2.546

82%
6,3 Mw
2,0 mw

6,3 Mw
8,5 mw

26.427 mwh
0 Mwh
7.025 mMwh
19.864 mMwn
3.134 «

3.918 ¢

36,9%

12.885.565

kr.

kr.

kr.

kr.

kr.

2023

1.319
907

202.818 m”
440,00
31,56

1.781,25

13.848

2.661

86%
2,0 mw
6,3 Mw

8,5 Mw
8,5 mw

31.869 Mwn
0 Mwh
6.674 Mwh
20.398 Mwh
3.918 ¢

3.156 t

36,0

14.203.995

2024

1.322
919

203.730 m”
kr. 440,00
kr. 31,56
kr.  1.781,25

kr. 13.848

2.675

86%
2,0 mw
6,3 Mw

8,5 Mw
8,5 mw

33.847 Mwn
0 Mwh
6.089 Mwh
20.425 Mwh
2.407

4.716

37,0

kr. 14.395.434

2025

Budget
1.322

203.730 m”
kr. 452,75
kr. 32,74
kr.  1.781,25

kr. 14.232

3.112
100%
6,3 Mw
2,0 Mw

6,3 Mw
8,5 mw

33.500 mMwn
0 mMwh
6.272 Mwn
20.594 mMwn
2.393 t

4.599 1+

35,0%

kr. 14.676.358



